SRG/07/2015 Tentang Perubahan Atas Peraturan Kepala Bappebti Nomor 

15/BAPPEBTI/PER-SRG/07/2012 Tentang Persyaratan dan tata cara untuk 

memperoleh persetujuan sebagai pengelola gudang, bagi Badan Usaha yang 

berbentuk Koperasi adalah sebagai berikut:  

1. Memenuhi persyaratan modal sendiri paling sedikit 

Rp250.000.000,00 (dua ratus lima puluh juta rupiah);  

2. Memiliki pengurus dengan integritas moral dan reputasi bisnis yang 

baik;  

3. Menguasai paling sedikit 1 (satu) Gudang yang telah mendapat 

Persetujuan dari Bappebti  

4. Memiliki Pedoman Operasional Baku yang mendukung kegiatan